
	 																	 
 
 
 
 
 
 
 
Sommar blir höst…   Augusti 2022 
 
Nu börjar naturen snart att ändra skepnad, luften blir både svalare och krispigare, bladen på 
träden antar nya färger, barnen går förväntansfulla till ett nytt skolår och vi ser fram emot att 
träffas igen i MKKL. 
 
Ännu är inte pandemin över, fortfarande finns smittan runt omkring oss och vi kan bli sjuka. 
Men som vaccinerade får vi förhoppningsvis mildare symtom, om vi blir smittade. Numera 
har de flesta av oss blivit betydligt bättre på att skydda oss och vår omgivning och det känns 
helt naturligt att hålla visst avstånd och en del av oss har också ibland tagit på munskyddet. 
Idag finns det inga uttalade restriktioner från Folkhälsomyndigheten, vi kan träffas och umgås 
igen på våra möten. Allt sagt med en reservation för att det kan ändras. 
 
Våren 2022 startade med Anders Reisnert som berättade om Baltiska utställningen. Sedan 
skulle vi få träffa Eva-Helen Ulvros (om Kvinnor inom rösträttsrörelsen) och därefter Monica 
Braw (om Japan och Japonism). Både dessa träffar fick ställas in och skjutas framåt i tiden. I 
slutet av februari informerade Anna Adell om Havsnivåhöjningar och effekter på den skånska 
kusten och sedan berättade Fredrik Zimmerdahl om Tre skånska modernister inom 
silversmide. Monica Braw kunde äntligen komma och prata om Japan och Hervor Sjödin 
underhöll oss med ”En berättelse om Laura Fitinghoffs liv”. Våren blåstes in av CC6 och 
vårens program avslutades med ett studiebesök på Livets museum i Lund. 
Varje termin på MKKL vidgar våra vyer på ett fantastiskt sätt!  
 
Den 7 september kl.17:30 startar våra onsdagsträffar och därefter följer onsdagsträffar enligt 
vårt program. Bokcirkeln startar den 14 september. 
 

Styrelsen önskar alla MKKL:s medlemmar mycket välkomna till 
höstens aktiviteter 

 
  



PROGRAM	HÖSTEN	2022	
	
																																																																						SKOGSHILL	
Möteslokal:	Skogshill,	Marietorps	allé	28	G	i	Malmö	(vid	ICA	Malmborgs,	Erikslust).	
Under	hösten	startar	vi	kl.	18:00	med	mat	&	dryck	(insläpp	från	17:00)	
Avgift	onsdagskvällar:	100	SEK	för	medlemmar,	120	SEK	för	icke	medlemmar	
På	vår-och	julfest	är	avgiften	120	SEK	respektive	140	SEK	
	
Onsdag	den	7	september	
”Kvinnor	inom	rösträttsrörelsen”	–	Eva-Helen	Ulvros,	prof	i	historia	
Anmälan	senast	söndag	den	4	september	till:	
Agneta	Hartlén,	tfn	0705-756109	eller	agneta@hartlen.se		

Onsdag	den	21	september		
”Kvinna	och	polischef”	–	Christina	Wadstén-Malm,	Polischef	
Anmälan	senast	söndag	den	18	september	till:	
Inger	Franklin,	tfn	0704-884363	eller	magletorp@gmail.com		

Onsdag	den	5	oktober		
”Flerspråkighet	hos	barn”	–	Gisela	Håkansson,	professor	em.i	allmänna	språk	
Anmälan	senast	söndag	den	2	oktober	till:		
Hanne	Breum	Hellström,	tfn	0708-938972	eller	hanne.b.hellstrom@gmail.com			

	Onsdag	den	19	oktober		
”Landsförrädare;	En	berättelse	inifrån	Moderaterna	–	Moa	Berglöf,	journalist/	
författare	
Anmälan	senast	söndag	den	16	oktober	till:	
Ann-Christin	Håkansson-Wissing,	tfn	0706-370541	eller	achwissing@gmail.com	

Onsdag	den	2	november		
”Jag	tänker	ofta	på	dig	–	en	bok	om	vänner”	–	Trygve	Bång,	författare	
Anmälan	senast	söndag	den	30	oktober	till:	
Agneta	Hartlén,	tfn	0705-756109	eller	agneta@hartlen.se		

	Onsdag	den	16	november	
”En	bok	är	en	perfekt	julklapp”	–	Theresa	Benér,	Bokvärlden	Fridhemstorget	
Anmälan	senast	söndag	den	13	november	till:	
Inger	Franklin,	tfn	0704-884363	eller	magletorp@gmail.se		

Onsdag	den	30	november	
”Motion	&	Hälsa”	–	Lise-Lott	Ljung,	tränare,	coach	och	utbildare	
Anmälan	senast	söndag	den	27	november	till:	
Hanne	Breum	Hellström,	tfn	0708-938972	eller	hanne.b.hellstrom@gmail.com		

Onsdag	den	7	december	(OBS	dörrarna	öppnas	16:30)	
JULFEST	med	JULMARKNAD	
Traditionellt	firande	med	lotteri,	försäljning,	julmat	och	underhållning		
Anmälan	senast	söndag	den	4	december	till:	
Ann-Christin	Håkansson-Wissing,	tfn	0706-370541	eller	achwissing@gmail.com			

	
	



MKKL:s	läsecirkel	hösten	2022	
Möteslokal:	Skogshill,	Marietorps	allé	28	G	i	Malmö	(vid	Malmborgs,	Erikslust).	
	
Start	onsdagen	den	14	september	2022.	Därefter	varannan	onsdag	ojämna	veckor	mellan	
kl.	13:30	och	15:30.	Kaffe/te	tillhandahålles,	men	kaffebröd	får	var	och	en	ta	med	själv.	
	
Tillsammans	har	vi	kommit	fram	till	att	detta	är	vad	MKKL:s	läsecirkel	ska	syssla	med:	
-	Referera	en	nyss	läst	bok	
-	Läsa	och	diskutera	samma	bok	
-	Aktuell	litterär	person	
-	En	diktare	med	musikalisk	bakgrund	
-	Ett	fascinerande	författaröde	
-	Sanna	berättelser	ur	livet	
-	Dikter	
	

TEATER	spelåret	2022/2023	
(mer	information	finns	på	vår	hemsida)	

Anastasia	
Den	12	november	2022	(mittparkett,	rad	2	och	3)	Pris:	745	SEK	
OBS	Sista	föreställningen!	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	15	september	
	
Romèo	et	Juliette	
Den	27	november	2022	(mittparkett	rad	12–14)	Pris:	745	SEK	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	29	september		
Den	14	december	2022	(mittparkett	rad	6)	Pris:	655	SEK	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	14	oktober	
	
Nötknäpparen	
Den	31	december	2022	kl.13:00	(mittparkett	rad	9)	Pris:	745	SEK	
Den	31	december	2022	kl.	17:00	(mittparkett	rad	7)	Pris:	745	SEK	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	3	november		
Den	6	januari	2023	(mittparkett	rad	9)	Pris:	720	SEK	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	10	november	
	
Funny	Girl	
Den	25	mars	2023	kl.	18:00	(mittparkett	rad	7-8)	Pris:	745	SEK	
Den	26	mars	2023	kl.	16:00	(mittparkett	rad	11)	Pris	745	SEK	
Sista	beställnings-	och	betalningsdag	är	den	17	januari	202	
	
Vid	 köp	 av	 biljetter	 genom	 Peter	 får	 vi	 15	 %	 rabatt	 på	 alla	 biljetter	 -	 dock	 inte	 till	
premiärer	eller	gästspel.	Det	blir	alltså	billigare	än	att	köpa	med	pensionärsrabatt.	
Peter	föredrar	betalning	genom	insättning	på	bankkonto	(clearnr	5512,	konto	0009123)	
eller	genom	Swish	(0760	89	36	75).	Detta	eftersom	det	INTE	går	att	betala	med	kontanter	
på	operan	längre.		
				
Du	kan	nå	Peter	på	mail:	teaterombud@mkkl.se	eller	SMS:	0760	893675	
Ange:	namn	–	telnr	–	föreställning	–	dag	(alternativt	datum)	–	antal.	



 
ALLMÄN INFORMATION 
 
MKKL samarbetar med Studiefrämjandet 
 
MKKL:s hemsida www.mkkl.se: 

På hemsidan finns aktuell information om eventuella tillägg eller ändringar i programmet. 
För att lättare hitta i programmet på hemsidan har MKKL:s webmaster delat upp det i olika 
underrubriker (Kontakta oss, Medlemsinfo, Program, Stadgar, Historik). Därutöver finns 
information om läsecirkeln samt det digra och intressanta fotogalleriet.  
Har du tips för hemsidan, kan du kontakta Ann Lindberg på email webmaster@mkkl.se 
 
Anmälan till onsdagskvällarnas klubbaftnar: 

Sista anmälningsdag är söndag före aktuell onsdag, om inte annat anges i programmet. Detta 
för att Peter ska kunna göra nödvändiga inköp på måndagen. 
Man måste alltid anmäla sig till en klubbafton, eftersom vi beställer förtäring utifrån 
antalet anmälningar. Man kan bara anmäla sig till en afton åt gången, dvs nästkommande 
klubbafton. Anmälan kan göras antingen på den lista som skickas runt under klubbaftnarna, 
eller genom att ringa eller skicka e-mail till den värdinna som står angiven i programmet. 
Vid eventuellt förhinder är det mycket viktigt att senast kl. 12:00 den aktuella onsdagen 
ringa återbud till den av värdinnorna som är kontaktpersonen för den aktuella träffen. 
Lokalen rymmer endast 70 personer, därför gäller först till kvarn. Endast 1 gäst per 
medlem/klubbafton och medlem går alltid före gäst vid fler än 70 anmälningar.  
Vi börjar äta kl. 18:00. Då står det framdukat förtäring på varje bord och på borden finns det 
också vatten, öl, kaffe och te. Vin finns att köpa. 
OBS! Ange alltid om du har några speciella önskemål gällande maten. 
 
Biblioteket: Du är mycket välkommen att låna böcker från MKKL:s bibliotek. Glöm inte att 
skriva in lånet i därför avsedd pärm: boktitel, författare och lånedatum. Lika viktigt är att 
skriva in i pärmen när boken/böckerna återlämnas. Kvällens bibliotekarier står gärna till tjänst 
och blir mycket glada, om så många som möjligt gör anspråk på deras tjänster. De emottar 
också gärna tips på inköp av nya böcker. 
 
Klubbvärdinnor: Vi behöver alltid klubbvärdinnor, både ’fasta’ och vikarier som kan rycka 
in, om någon av de ordinarie värdinnorna får förhinder. Ta kontakt med någon i styrelsen, om 
du vill gå bredvid några gånger för att se hur det går till. 
 
Styrelsen: Är du intresserad av styrelsearbete kan du kontakta valberedningen: 
Ulla Kristenson (tfn 0702-541606) eller Ulla Wetterlund (tfn 0731-409862) 
 
Adressändring: Glöm inte att meddela ny adress, nytt telefonnummer eller ny mailadress till 
Kerstin Lindberg på tfn 076-1024217, mail: ekonomi@mkkl.se 
 
 
Namnskylt: Det är trevligt om alla i klubben har en namnskylt. Vill du beställa en, så 
kontakta MKKL:s kassör Kerstin Lindberg på en klubbafton, på tfn 076-1024217 eller mail 
ekonomi@mkkl.se 
 



Teaterbiljetter: På MKKL:s hemsida under rubriken PROGRAM/”Teaterbiljetter” informeras 
om hela säsongens teaterprogram. Se även ovan under ”TEATER – Spelåret 2022/2023” 
 
 
MKKL:s kollektiva olycksfallsförsäkring:   
Om olyckan är framme vid våra medlemsträffar, utflykter eller på väg till eller från våra 
träffar, är det viktigt att veta, att MKKL:s medlemmar är försäkrade i Trygg Hansa. 
Försäkringsbesked finns hos MKKL:s kassör för information.  
Vid skada: Anmälan om olycksfallsskada som kan ge rätt till ersättning enligt ovan görs till 
Trygg Hansa snarast möjligt. Enklast sker detta genom att ringa Trygg Hansas skadeavdelning 
på telefon 0752-431510.  Den som gör anspråk på ersättning ska enligt Trygg Hansas 
anvisningar skicka in läkarintyg och övriga handlingar som är av betydelse för bestämning av 
rätten till ersättning. Kostnader för läkarintyg och övriga handlingar ersätts av Trygg Hansa. 
Anspråk på ersättning för kostnader ska styrkas genom originalverifikationer. Kasta inga 
skadade kläder eller andra föremål, innan Trygg Hansa godkänt era ersättningskrav. Åberopa 
tecknad kollektiv olycksfallsförsäkring för Malmö Kvinnliga Klubb & Läsesällskap, och 
uppge avtalsnummer 419 om så erfordras. 
 
STYRELSEN för MALMÖ KVINNLIGA KLUBB OCH LÄSESÄLLSKAP – MKKL 
2022  

 
Ordförande: Margaretha Håkansson 
Vice ordförande: Margareta Palmquist  
Kassör: Kerstin Lindberg 
Vice kassör: Agneta Hartlén 
Sekreterare: Anna-Lena Tvingstedt  
Vice sekreterare: Gunnel Bengtsson 
Programansvarig: Britta de Maré 
Ledamot: Christina Gustafson 
Suppleanter: Anna Sawicki och Ingela Wroblewski 
                                   
Klubbvärdinnor: Iréne Hansson, Margareth Åkesson, Inger Franklin, Margareta Palmquist, 
Else Bergman, Kia Skreding, Ingela Wroblewski, Hanne Breum Hellström, Ulla Kristensson, 
Britta de Maré, Anna-Lena Tvingstedt, Gunnel Bengtsson, Ann-Christin Håkansson Wissing, 
Bodil Balke Wikander, Agneta Hartlén, Margareta Hammarstedt, Ingela Rystedt, Eva 
Göransson, Inga Wadmark (reserv) 
	
Kontaktpersoner	på	Skogshill:	Bo	Ekendahl,	tfn	0705-817302,	Esmail,	vaktmästare,	
tfn	0736-774445	
	
	

	
	


